Harbour House Sundkrogsgade 21, 2100 Copenhagen

CVR no. 27 48 38 36

Annual Report 2015

Chairman Chairman

Approved at the Company's Annual General Meeting on 17 June, 2016.

CONTENTS

Vanagement's report	2
Company information	5
Management's review	6
Accounting policies	7
ncome statement for the period 1 January - 31 December	10
Proposed distribution of profit/loss	11
Balance 31 December	12
Notes to the financial statements	14

MANAGEMENT'S REPORT

The Management has today discussed and approved the Annual Report of DBT Investment ApS for the financial year 1 January 2015 - 31 December 2015.

The Annual Report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

It is our opinion that the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2015 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January 2015 - 31 December 2015.

Further, in our opinion, the Management's review gives a fair review of the matters discussed in the Management's review.

We recommend that the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Copenhagen, 17 June, 2016.

Management

COMPANY INFORMATION

Company name

DBT Investment ApS

CVR no.

27 48 38 36

Address

Harbour House Sundkrogsgade 21, 2100 Copenhagen

Date of incorporation

16. december 2003

Municipality of domicile

Copenhagen

Management

Søren Søgaard Pernille Ohlsen

Auditors

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gribskovvej 2

DK-2100 København Ø

Annual General Meeting

Chairman

Subsidiaries

RMB Finance SA

GDP Gestion de Patrimoines S.A

Associates

GFG Financier de Gestion, Monaco (33,33%)

Fünfte SI Immobiliengesellschaft mbH (14,29%)

Cidneo Naccanica S.R.L. (38,54%)

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities of the Company

The principal activity of the Company is to hold shares in subsidiaries.

Unusual circumstances

No unusual circumstances have affected the Company's activities during the year.

Uncertainty regarding recognition and measurement

The Company has no uncertainty regarding recognition and measurement.

Development in activities and financial matters

The Company's financial position and the result of the year will be shown in the following income statement of the financial year 1 January 2015 - 31 December 2015 and the balance sheet as per 31 December 2015.

It is the Company's 13. financial year. The Annual Report is prepared in EUR.

The result for the year shows a profit of EUR 23.072. The Management considers the result to be as expected.

Employees

There have been no employees in the Company during the period.

Subsequent events

No significant events have occurred after the balance sheet date, which could have influence on the evaluation of the Annual Report.

Future prospects

The Company expects a profit for the coming year.

INCOME STATEMENT FOR THE PERIOD 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2015	2014
	-	EUR	EUR
Other external expenses		(36.444)	(50.339)
Profit/(loss) before financial items		(36.444)	(50.339)
Income from investments in subsidiaries and associates		0	(747.498)
Financial income	1	266.537	39.812
Financial expenses	2	(207.021)	(63.630)
Profit/(loss) before tax		23.072	(821.655)
Tax on net profit/(loss) for the year	3	0	0
Net profit/(loss) for the year	_	23.072	(821.655)

PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT/LOSS

	Note	2015 EUR	2014 EUR
Proposed distribution of profit/loss Retained earnings	_	23.072	(821.655)
Total Distribution	_	23.072	(821.655)

BALANCE 31 DECEMBER

	Note	2015	2014
		EUR	EUR
ASSETS			
Investments in subsidiaries	4	1.156.540	1.156.540
Investments in associates	5 _	1.908.333	1.975.000
Total financial fixed assets	_	3.064.873	3.131.540
Total fixed assets	-	3.064.873	3.131.540
Receivables from affiliates		275.547	523.316
Receivables from associates		531.166	472.854
Other receivables	_	322.437	0
Total receivables	_	1.129.150	996.170
Cash and cash equivalents	_	194.693	227.090
Total cash and cash equivalents	_	194.693	227.090
Total current assets	-	1.323.843	1.223.260
Total assets	_	4.388.716	4.354.800

BALANCE 31 DECEMBER

	Note	2015	2014
		EUR	EUR
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital		180.000	180.000
Retained earnings/(losses)		1.842.625	1.819.553
Total shareholders' equity	6 -	2.022.625	1.999.553
Payables to affiliates	7	331.833	320.589
Other payables	8	2.030.155	2.020.054
Total long-term liabilities		2.361.988	2.340.643
Trade payables		4.103	14.604
Total short-term liabilities	_	4.103	14.604
Total liabilities	_	2.366.091	2.355.247
Total liabilities and shareholders' equity	_	4.388.716	4.354.800
Contractual obligations and contingencies, etc.	9		

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

Ţ	Financial income	2015 EUR	2014 EUR
	Interest income, intercompany Exchange rate gain	16.772 249.765	15.301 24.511
	Financial income total	266.537	39.812
2	Financial expenses	2015 EUR	2014 EUR
	Interest expenses, intercompany	21.345	25.318
	Interest expenses, bank Exchange rate loss	449 185.227	97 38.215
	Financial expenses total	207.021	63.630
			
3	Tax on net profit/(loss) for the year	2015 EUR	2014 EUR
	Tax of the year result	0	0
	Tax on net profit/(loss) for the year total	0	0
	No taxes have been paid during the year. The com	pany has no deferred tax	liability.
4	Investments in subsidiaries	2015 EUR	2014 EUR
	Cost beginning of the year	1.156.540	4.493.850
	Acquisition during the year Disposals during the year	0	900.090 (4.237.400)
	Cost end of the year	1.156.540	1.156.540
	Adjustment beginning of the year	0	(311.478)
	Disposal during the year	0	311.478
	Investments in subsidiaries total	1.156.540	1.156.540

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

Name	Place of registered office	Curr.	Share capital Local Currency	Votes and ownership	Equity at 31 December 2015 EUR	Net profit/loss for the year EUR
Subsidiaries						
RMB Finance S.A	Switzerland	CHF	100,000	100%	*973.059	*8.714
GDP Gestion de Partrimoines S.A	Switzerland	CHF	600,000	100%	*1.958,404	*37.344

^{*}The amounts are not audited

5	Investments in associates	2015 EUR	2014 EUR
	Cost beginning of the year Acquisition during the year Disposals during the year	2.075.000 83.333 (150.000)	1.450.000 625.000 0
	Cost end of the year Adjustment beginning of the year	2.008.333 (100.000)	2.075.000 (100.000)
	Adjustment end of the year	(100.000)	(100.000)
	Investments in associates total	1.908.333	1.975.000

Name	Place of registered office	Curr.	Share capital Local Currency	Votes and ownership	Equity at 31 December 2015 EUR	Net profit/loss for the year EUR
Fünfte SI Immobiliengesellscha	Germany	EUR	7,000,000	17,14%	**	**
ft mbH Cidneo Meccanica S.R.L.	Italy	EUR	800,000	38,54%	*1.619.736	*6.829

^{*}The amounts are not audited **Not available

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

6	Shareholders' equity	Share capital	Retained earnings	
	Balance 1 January 2015 Result of the year	EUR'000 180 0	EUR'000	EUR'000 20 2.000 23 23
	Shareholders' equity total	180	1.8	43 2.023
	The capital comprises 1.800 shares of EUR 100 each.			
7	Payables to affiliates	2015 EUR		2014 EUR
	Fünfte SI Immobiliengesellschaft mbh		331.833	320.589
	Payables to affiliates total		331.833	320.589
8	Other payables	2015 EUR		2014 EUR
	Debt to shareholder		.030.155	2.020.054
	Other payables total	2	.030.155	2.020.054

9 Contractual obligations and contingencies, etc.

The Company has not assumed any liabilities, in excess of the liabilities resulting from its ordinary business.